
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809212

Prodej komerčního prostoru, Chodov (okres Sokolov)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

František Dvořák
Telefon: 352 601 601
Mobil: +420 603 880 965
f.dvorak@reality11.cz

Prodej komerčního prostoru, Chodov (okres
Sokolov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 25623 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chodov (okres Sokolov), 1. máje

Prodej komerčního prostoru, Chodov (okres Sokolov)

, exkluzivně prodej zavedeného kadeřnictví v městě Chodov u K.
Varů. Jedná se o nebytový přízemní prostor panelového domu s
vlastním vchodem a oknem z ulice o 38m, který lze použít i na jiné
účely jako je například obchod, kancelář, sklad a podobně. Prostor
je rozdělen na pracovní část-salon a technické zázemí. Které se
skládá z WC, skladu a kanceláře s vlastním oknem která se též
využívá jako sušárna. V oknech jsou instalovány žaluzie. Podlahu
salonu tvoří linoleum, na ostatní ploše je položena dlažba.
Osvětlení zajišťují zářivkové tělesa. Kadeřnictví se nabízí včetně
nábytkového vybavení. Otop je zajištěn dálkovým horkovodem.
Parkování je možné v přilehlých ulicích. Pokud Vás nabídka
zaujala, neváhejte mě kontaktovat k domluvení prohlídky. Ev. číslo:
25623. Energetický štítek: D (1 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 1 160 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 38

Druh prostor Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2809212

Prodej komerčního prostoru, Chodov (okres Sokolov)

2 / 2


